
MENŲ MAGIJA LAIMINGAI VAIKYSTEI: 
INTEGRUOTOS ŠOKIO UŽDUOTYS 
PRADINĖSE KLASĖSE 

Rasa Prokurotienė

2024

1



Apie ką
šiandien
kalbėsime?

Šokio pamokos pagal 
Ugdymo turinio 

atnaujinimą (UTA)

Tarpdalykinė 
integracija: temų 

pavyzdžiai

Integruoti šokio 
pamokų užduočių 
pavyzdžiai ugdant 

mokinio kompetencijas

Užduočių pavyzdžiai iš  
„1 ir 2 ir” užduočių 

sąsiuvinio

Skaitmeninių įrankių 
panaudojimo galimybės 

šokio pamokoje
Klausimai ir refleksija

2



Šokiomeno
veiklos šokio
pamose

Šokėjo

Kūrėjo

Žiūrovo

Vertintojo

Tyrinėtojo

3



Tai pasiekiama
per:

Atlikimą

Suvokimą

Stebėjimą

Analizę

Vertinimą

Kūrimą

4



3 pasiekimų
sritys

Šokio raiška

Šokio supratimas ir
vertinimas

Šokio reiškinių
ir kontekstų
pažinimas

5



Apimtys

Šokio raiška
60%

Šokio reiškinių
ir kontekstų

pažinimas 20% 

Šokio supratimas
ir vertinimas 20%

6



Nepamirškime Ugdome ne 
vieną vaiko 

gebėjimą, bet 
ugdome brandą

7



Jungiantys 
elementai

Ugdymo turinio 
integracija padeda: 

sumažinti barjerus tarp 
mokykloje dėstomų 

dalykų

planuoti mokymąsi taip, 
kad būtų pabrėžiami 

įvairias pažinimo sritis 
jungiantys elementai

8



BP (2022)

oBendrosiose programose išskirtos septynios 
bendrosios kompetencijos.
oBendrosios kompetencijos apjungia skirtingus 

mokomuosius dalykus, yra bendros visam ugdymo 
turiniui.
oKompetencijos ugdomos integraliai.
oIntensyvumas priklauso nuo dalyko specifikos.

9



Kompetencijos

Skaitmeninė

Pilietiškumo

Komunikavimo

Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos

Kūrybiškumo

Kultūrinė

Pažinimo

10



Sėkmingos 
pamokos 
galima 
tikėtis, jeigu:

Numatysime įtraukiančią temą

Suformuluosime konkrečius, pamatuojamus uždavinius

Pradėsime pamoką įvadine dalimi, kuri sudomins ir motyvuos 
mokinius, prisiminsime ko buvo mokomasi praėjusioje 
pamokoje

Pagrindinėje dalyje pristatysime pamokos veiklas, užduotis, 
laukiamą rezultatą, įtvirtinsime ankstesnių pamokų medžiagą

Pamokos pabaigoje apibendrinsime veiklas, reflektuosime, 
vertinsime ar įgyvendintas uždavinys ir ko pavyko išmokti

11



Integruotų
temų
pavyzdžiai

Dalykai:

Lietuvių k. ir 
literatūra (Kalbinis 

ugdymas) 

Visuomeninis 
ugdymas

Pasaulio pažinimas 
(Gamtamokslinis 

ugdymas)

12



13



14



15



16



17



18

Integruoti 
šokio pamokų 
užduočių 
pavyzdžiai 
ugdant 
mokinio 
kompetencijas

https://emokykla.lt/upload/files/2023/10/11/kelione-i-lietuva-kurybiskumo-
knyga.pdf

https://emokykla.lt/upload/files/2023/10/11/kelione-i-lietuva-kurybiskumo-knyga.pdf


Užduočių pvz.  
iš
„1 ir 2 ir” 
užduočių
sąsiuvinio

19

https://docs.google.com/presentation/d/1_tKNMcK2JjgH1k-Gg-
R7DnUnqGyr7pAW/edit#slide=id.p1

https://docs.google.com/presentation/d/1_tKNMcK2JjgH1k-Gg-R7DnUnqGyr7pAW/edit


20



21



22



23



24



25



Jūsų klausimai
ir refleksija

26


